1
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2021 г                                                                                                         №30

с.Вишнёвка
О принятии безвозмездно в  муниципальную собственность муниципального  образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
имущества,находящегося в собственности муниципального образования

Рубцовский район Алтайского края
	В соответствии с п.п.3п.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования,на основании   Постановления Администрации Рубцовского района Алтайского края №718 от 08.12.2021
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Принять безвозмездно в  муниципальную собственность муниципального                               образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Рубцовский район Алтайского края : автомобиль легковой LADA VESTA CROSS , 2021 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTAGFK110NY592608,номер двигателя 21129 4680270, номер шасси отсутствует, номер кузова XTAGFK110NY592608, цвет белый, электронный паспорт транспортного средства №164301032057558 выдан акционерным обществом «Автоваз», балансовой стоимостью 972 900 (девятьсот семьдесятдве тысячи девятьсот) рублей.
        2.Включить вышеуказанное муниципальное имущество в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

	Глава сельсовета                                      И.Г.Кабышева